SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO (RQS) N° 517, DE 2019

Republicação do texto original do PL 2967/2019.

AUTORIA: Senador Irajá (PSD/TO)

DESPACHO: Deferimento. Despacho não categorizado

Página da matéria

Página 1 de 2 Parte integrante do Avulso do RQS nº 517 de 2019.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/137278

REQUERIMENTO Nº         DE          - Mesa

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos regimentais, a republicação do texto original do

PL 2967/19 apresentando o novo texto em substituição.

Sala das Reuniões, 4 de junho de 2019.

Senador Irajá
(PSD - TO)

S
F

/
1

9
1

9
3

.
7

8
3

7
4

-
0

1

(
L

e
x
E

d
it
*
)

Página 2 de 2 Parte integrante do Avulso do RQS nº 517 de 2019.